A pozsony: kdptalan bizonysdglevels, hogy Ilkai Pdl Péter nevii
szolgdjdt szabaddd tette. 1293.

(Vniuersis Christi) fidelibus presentes litteras inspectu-
ris Capitulum Ecclesie Posoniensis salutem in Domino. Ad
vniuersorum noticiam tenore (presencium volu)mus perue-
nire, quod Panlus filius Sumudur de Ilka constitutus perso-
naliter in nostri presencia qucndam seruum (suum heredit)a-
rium Petrum nomine, latorem presencium, pro remedio anime
sue et maxime pro remedio et salute domine — —, que in ex-
tremis laborans pro manumissione ipsins Petri intimas et
effectni commendandas preces fudit, sicut (idem) Paulus no-
bis dixit, in filios filiorum manumisit et dedit perpetue liber-
tati, dans eidem ubicunque et apud quoscunque uoluerit
standi et manendi liberam facultatem. Obligando se, quod
quicumque processu tewmporum eundem Petrum, uel ab eo
descendentes occasione condicionis pristine impetere attem-
ptaret in iudicio, seu extra iudicium, ipse teneretur expedire
proprijs laboribns et expensis. In cuius rei memoriam pre-
sentes concessimus litteras sigilli nostri munimine roboratas.
Datum in quindenis Pentecostes anno Domini millesimo CC®
nonagesimo tercio.

(Hértya. A mér elkopott pecsét fehér zsinegen fiigg. Pozsonykdpta-
lani orszdgos levéltdr Capsa XIV. Fasc. 23. Nro. 1. A zdrjel kbzti sza-
vak az eredetiben, elszakadozvin a hdrtya, hidnyzanak. Knauz.)
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85,

A poszonyi kdptalan bizonysdglevele, hogy Aglent, Orossvdri
Chama neje, Annus nevil szolgdldjdt szabaddd bocsdjtotta. 1293,

A. B. C.

Vniuersis Christi fidelibus presentes litteras inspectu-
ris Capitnlum Ecclesie Posoniensis salutem in Domino. Ad
vniuersorum noticiam fenore presencium volumus peruenire,
quod domina Aglent, uxor Chama de Vruzvar, constituta per-
sonaliter coram nobis, quandam ancillam suam Annus uoca-
tam, filiam Margarethe similiter ancille sue, tempore tradicio-
nis sue secum adducte, presente eodem Chama marito suo et
Endre filio Renoldi, qui pro se et pro Nicolao fratre suo com-
paruit, et eciam presentibus Kene filia sua, ac Thoma de ea-
dem Vruzvar, marito ipsius filie sue consencientibus et per-
mittentibus spontanea voluntate pro sue, parentumque suo-
rum animarum remedio in nostri presencia manumisit et tra-
didit perpetue libertati in filios filiorum. Dans eidem et omni
posteritati sue ubicunque et apud quoscunque uoluerit com-
morandi liberam facultatem, obligando se, quod quicunque
processu temporum eandem Annus occasione condicionis
pristine intenderet forsitan molestare, predicta domina Aglent
tenebitur eam defendere et tueri propriis laboribus et expen-
sis. Datam in festo Sancti Vrbani Pape, anno Domini M. CC.
nonagesimo tercio.

(Hértya. Ugyancsak hdrtya szalagrol lefligg8 ép pecséttel. Pozsony-
kdptalani orszdgos levéltir Capaa XIV. Fasc. 28. Nro. 3. Knaus.)

56.

A pozsonyi kdptalan bizonysdglevele, hogy Dobrogoz kizsége
nyolcz holdnysi szdntdfvldet Szent-Ggyvrgy: Jakabnak eladott.
1293.

A. C. D.

Vniuersis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis
Capitulum Ecclesie Posoniensis salutem in salutis largitore.
Ad vninersorum noticiam tenore presencium uolumus perue-
nire, quod constitutis personaliter coram nobis Paulo filio
Primus (?), Karolo filio Kyris, Kozma filio Buhte, Matheo
filio Jaco pro se, et pro tota uilla Dobrogoz, ab una parte ;
Jacobo filio Petri de Sancto Georgio, Johanne filio Voncha,
pro se et pro cognatis suis, scilicet filijs Chwnur et filijs
Kemin, ab altera ; idem Paulus cum omnibus socijs suis su-
pradictis est confessus oraculo uiue wocis, quod ipsi per ue-
nerabilem patrem Ladislaum Dei gracia Archiepiscopum
Strigoniensium , dominum ipsorum, in maiorem libertatem
uolentes se transferre, et tempore tribulacionis per nimiam
destruccionem depauperati extitissent, et quam plurimum
expensa indigerit, octo iugera terrarum arabilium de pro-
prijs hereditarijs eorumdem, que iacent circa terram Jacobi
antedicti, quorum vnus finis tendit uersus viam Dobrogoz,
alius uadit ad magnam viam, que ducit in Chyliztu et dicitur
via publica, ex communi uoluntate uendiderunt pro quatuer
marcis latorum domino Jacobo supradicto, et per eum in
filios filiorum suorum iure hereditario in perpetuum possi-
denda ; ita tamen, quod de predicta terra omnes generacio-
nes Jacobi, scilicet Johannes filius Voncha, sicut dixit coram
nobis, nullam uim facientes, quia ad empcionem terre Jaco-
bum in nullo adiunantes, sed omnino Jacobo sepedicto re-
manebit. Dicimus eciam, quod idem Jacobus mediam mar-
cam in dicto negocio laborando dicit expendisse; obligans
se etiam tota nilla Dobrogoz, quod quicunque processu tem-
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porum Jacobum sepedictum supra predicta terra uellent mo-
lestare , sen agramare, tenebitar expedire proprijs laboribus
et expensis. In cuius rei testimonium nostras litteras conces-
simus sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Incar-
nacionis Dominice M. ducentesimo nonagesimo tercio.

(Hértya. Vioroszsld selymen fiigg a pecséttoredék. Pozsonykdptalani
orszdgos levéltér. Capea XIV. Fasc. 4. Nro. 2. Knauz.)

5.

Az erdély vajda a dézsvdri lakosoknak megengedi, hogy IV.
Ldszld és 111. Endre kirdlyok privilegiumas szerint csitortokin
vdsdrt tarthassanak. 1293.